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Rechnung 2025 

Rechnung Rechnung 2025 Budget 2025 
     
Aufwand    
Administration - 1’500.00 
Abgabe Eintritte Museum 212.00 200.00 
Neujahrsblätter  1’548.00 1’600.00 
IKP: Unterhalt 1156.70 2’000.00 
IKP: Erweiterungen 2808.15 5’000.00 
Mitgliedschaft Vereine und Organisationen 200.00 500.00 
Werbematerial 1590.20 1’000.00 
Geschenke, Preise - 200.00 
Vereinsanlässe 1849.20 2’000.00 
Sonstiger Aufwand 46.12 1000.00 
Total Aufwand 9410.37 15’000.00 
     
     
Ertrag    
Mitglieder Einzel 1’850.00 1’900.00 
Mitglieder Paare 2’110.00 2’500.00 
Sponsoren  5’000.00 
Einnahmen Anlässe etc. 620.00 500.00  
Total Ertrag 3’960.00 9’900.00 
     
Gewinn (+) Verlust (-) -5’450.37 -5‘100.00 
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Bilanz 2025 

  Jahresende 2024 2025 
  

     
  

  Aktiven   
  

  Kasse   
  

  Postkonto 52’715.30             47’264.93   

  Bankkonto   
  

  Debitoren   
  

  Inventar   
  

  Transitorische Aktiven  
  

  Total Aktiven 52’715.30 47‘264.93 
  

     
  

  Passiven   
  

  Kreditoren   
  

  Transitorische Passiven  
  

  Vereinsvermögen 52’715.30 47’264.93   

  Rückstellungen   
  

  Total Passiven 52’715.30 47’264.93 
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Budget 2026 

Budget Rechnung 2025 Budget 2026 
     
Aufwand    
Administration - - 
Abgabe Eintritte Museum 212.00 200.00 
Neujahrsblätter  1’548.00 1’600.00 
IKP: Unterhalt 1156.70 1’000.00 
IKP: Erweiterungen 2808.15 5’000.00 
Mitgliedschaft Vereine und Organisationen 200.00 200.00 
Werbematerial 1590.20 1’000.00 
Geschenke, Preise - 100.00 
Vereinsanlässe 1849.20 2’000.00 
Sonstiger Aufwand 46.12 100.00 
Total Aufwand 9410.37 11’200.00 
     
     
Ertrag    
Mitglieder Einzel 1’850.00 1’900.00 
Mitglieder Paare 2’110.00 2’300.00 
Sponsoren  4’000.00 
Einnahmen Anlässe etc. 620.00 500.00  
Total Ertrag 3’960.00 8‘700.00 
     
Gewinn (+) Verlust (-) -5’450.37 -2‘500.00 
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